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Federation Francaise du Sport Travailliste

BORDEREAU DE COMMANDE DE LICENCES SAISON 2020/ 2021

1 Feuillet par discipline
TOUT BORDEREAU INCORRECTEMENT REMPLI SERA RENVOYE *

COMITE DEPARTEMENTAL : N° Affiliation :
NOM DU CLUB : Discipline :
ADRESSE : Code Discipline :

Sexe
N° Licence NOMS PRENOMS Date de ADRESSE
M F Naissance

Fonction*

10

11

12

13

14

15

Tarif enfant - 12 ans - Tarif adulte + 12 ans (a la date de I'établissement de la licence)

Le responsable du Club, (*) Fonction : PR = Président
Le 20 TR = Trésorier
S =Secrétaire
E = Entraineur

J =Juge

A = Arbitre

P = Pratiquant
T = Technicien

NB : Les licences ne seront validées qu'a réception de ce document par la Fédération. Condition nécessaire pour étre assuré.

Votre commande doit étre accompagnée d'un chéque de réglement du club.
*nom exact et n° affiliation du club, code discipline, n° licence en cas de réaffiliation et fonction




